KuceneBa lOnua BacunbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

44/25

48/25

51/25

56/25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O 3kcnepT

000 3kcnepT

000 3kcnepT

000 3kcnepT

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

15.04.2025

13.05.2025

02.06.2025

28.05.2025

CBepeHun

Kuncenesa tOnnsa BacnnbeBHa

000722

22.08.2007

OOBEKT OLeHKHU

nona B OO0

3eMeJibHble YHaCTKU

HeOABUWXNMOE UMYLLLECTBO
nomMeLwleHna n nomMelleHnsa c
3eMeJIbHbIMU yHaCTKaMun

3eMeJibHbI Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

NNKBNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
bnsHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH
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