

**Киселева Юлия Васильевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Киселева Юлия Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000722			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
44/25	ООО Эксперт	15.04.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
48/25	ООО Эксперт	13.05.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
51/25	ООО Эксперт	02.06.2025	недвижимое имущество помещения и помещения с земельными участками	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
56/25	ООО Эксперт	28.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости